
UCHWAŁA NR XX-78/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 256 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę (WOU.1510.3.2020) na Burmistrza Wołomina, w związku z zarzutem 
w zakresie  treści odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sięPrzewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 10748340-EF68-48E9-9D9C-B1A50215DC5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX-78/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi 

W dniu 17.10.2019r. Skarżący zwrócił się z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej – kopia 
protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 08.10.2019r.; 

W odpowiedzi na wniosek Wydział Organizacji Urzędu przesłał Skarżącemu za pośrednictwem poczty 
pismo znak WOU.1431.202.2019 z dnia 25.10.2019r. udzielające Wnioskodawcy informacji na wniosek, 
zostało doręczone Wnioskodawcy 29.10.2019r. W ten sposób organ dopełnił obowiązku ustawowego 
udostępniając dane stanowiące informację publiczną. 

W dniu 29.10.2019r. Skarżący złożył wniosek o: „uzupełnienie protokołu Nr 19/19  Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w dniu 8 października 2019r., który otrzymałem jako informację publiczną niezgodną ze 
stanem faktycznym.” 

Przedmiotowy wniosek został potraktowany, jako załącznik z uwagami uczestnika posiedzenia Komisji, do 
Protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 8 października 2019r., a nie jako wniosek o zmianę treści 
protokołu. Protokół jest sporządzany przez wyznaczonych członków Komisji i podpisywany przez protokolanta 
oraz przewodniczącego komisji. Wprowadzenie zmian do zatwierdzonego Protokołu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji byłoby fałszowaniem dokumentu urzędowego. Nadmienić należy, iż żaden z członków komisji 
obecnych na posiedzeniu w dniu 08.10.2019r. nie wniósł uwag do niniejszego protokołu. Pismo Skarżącego 
z dnia 29.10.2019r. zostało dołączone do Protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Wołominie w dniu 08.10.2019r. 

Według art. 227 k.p.a. przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte 
wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub 
interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw. 

W przedmiotowej sprawie nie doszło do szczególnych zaniedbań lub nienależytego wykonywania zadań 
przez właściwe organy, nie doszło także do przewlekłego lub biurokratycznego załatwiania sprawy. Stąd 
nie mamy do czynienia z bezczynnością organu administracji publicznej ani z przewlekłym prowadzeniem 
postępowania.  

Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami prawnymi i faktycznymi, Komisja opiniuje skargę jako bezzasadną. 
Opinia została podjęta jednogłośnie. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie skargi, kierując się rekomendacją Komisji Skarg Wniosków i Petycji  
postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 10748340-EF68-48E9-9D9C-B1A50215DC5D. Uchwalony Strona 1




